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2. Ko3noBcbkuii BoBa - Yropoael - Yxropog
3. l'ytneber ®depeHy - Ferents - Yxropoa
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Javornik Race - Pe3ynbTaTbl

Kateropus: M ([ucTaHuus: 20.60 km)

Mecro|Homep Vms Fopoa |Bpems %Cﬁgpf S;Z;L I:T C?K";f/':’;" f::’(i:)
1 10 |3akopa EBrexuii JlonywaHka [1:15:15 16.43 20.6
2 31 |Ko3noBcbkuit BoBa Yxropoa |[1:18:50| 03:35 03:35 15.68 20.6
3 22 |l'ytnebet ®epeHy Yxropoa |1:22:10| 06:55 | 03:20 15.04 20.6
4 25 |FanoHeHko AnekcaHap |[KamsHcbke [1:27:00) 11:45 04:50 14.21 20.6
5 17 |Togep IBaH Yxropoa [1:30:32| 15:17 | 03:32 13.65 20.6
6 16 |Fonosaukui tOpui Yxropog [1:30:34| 15:19 | 00:02 13.65 20.6
7 23 |Typok Bsuecnas Yxropoa |[1:32:32| 17:17 01:58 13.36 20.6
8 24 |Ympinka KOCTAHTMH Yxropoa [1:41:09| 25:54 | 08:37 12.22 20.6
9 8 BacunbeB AMUTpUIA Kuis 1:43:15| 28:00 02:06 11.97 20.6
10 41 |TosT OnekcaHap Yxropoa |1:44:47| 29:32 | 01:32 11.80 20.6
11 34 |CapaxmaH Oner MykayeBo [1:46:29| 31:14 | 01:42 11.61 20.6
12 39 |Crpuxap4yyk AMUTPO PisHe 1:52:40| 37:25 06:11 10.97 20.6
13 18 |Au6a tOpin Yxropoa |1:53:11| 37:56 | 00:31 10.92 20.6
14 19 |CodinkaHny MinaH Yxxropoa |[1:54:21| 35:06 01:10 10.81 20.6
15 20 |odepatok AHApiii Paxis 1:56:31| 41:16 02:10 10.61 20.6
16 38 |bapuno €sreH MNepeunH [1:57:23| 42:08 | 00:52 10.53 20.6
17 36 |CMOxaHuK Bacunb MykayeBo [2:13:55| 58:40 16:32 9.23 20.6
18 30 |dyma Ceprin Yxropoa [2:29:01|1:13:46 | 15:06 8.29 20.6
19 35 |Banax IeaH B.Bbepe3nnit|2:53:03| 1:37:48 | 24:02 7.14 20.6
20 26  |MupoHiok OnekcaHap B.bepe3nni|2:55:05| 1:39:50 | 02:02 7.06 20.6
21 9 Borocnos IBaH Yxropoa |3:06:04|1:50:49 | 10:59 6.64 20.6
22 SIHKOBCbKMI BoraaH B.bepe3nnii|3:09:53| 1:54:38 | 03:49 6.51 20.6
23 28 |CeHwnu EBreniit B.bepe3Hnii|3:11:00] 1:55:45 | 01:07 6.47 20.6
24 33 |KopHeTa Mukona B.bepe3nnii|3:14:31| 1:59:16 | 03:31 6.35 20.6
25 27 |OneHb Apocnas B.bepe3nnin|3:15:42|2:00:27 | 01:11 6.32 20.6
26 12 |Po6epT XonHa F'yMeHHe 3:16:00]2:00:45] 00:18 6.31 20.6
27 3 Pocnonuyk Bnaaucnas  [B.Bepe3nnii|3:16:04|2:00:49 | 00:04 6.30 20.6
28 AHTONMK MuKona B.Bepe3nnii|3:20:55|2:05:40 | 04:51 6.15 20.6
29 Bapra BiTanin B.Bbepe3nnii|3:21:38|2:06:23 | 00:43 6.13 20.6
30 KopHeTa bopuc B.bepe3nnii|3:22:31|2:07:16 | 00:53 6.10 20.6
31 15 |Ti6op MepbeT [yMeHHe 3:28:10(2:12:55| 05:39 5.94 20.6
32 14 |lo6omip MiHanyiH 'ymMeHHe 3:33:30|2:18:15| 05:20 5.79 20.6
33 13 |Bnago Mopo3 FymeHHe 3:33:35|2:18:20 | 00:05 5.79 20.6
34 42 |Kaumap Bacunb B.bepe3nnit|3:33:37|2:18:22 | 00:02 5.79 20.6
35 7 l'ymeHiok PomaH B.bepe3nnin|3:37:47|2:22:32 | 04:10 5.68 20.6
36 40 |XopakoBCbkuii BaneHTuH|Yxropoa |3:41:15|2:26:00 | 03:28 5.59 20.6
37 21 |MeHsik Muxaino B.bepe3sHwuii| 00:00

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 37

Kateropus: XX (AuctaHums: 20.60 kM)

Mecro|Homep ez Fopon | Bpems (277 OTI7CT oT|CPeanaa| Aucran
1 29 |Crpuxak KpuctnHa  |Kuis 1:28:59 13.89 20.6
2 37 |Bitok Onbra PiBHe 1:36:51| 07:52 | 07:52 12.76 20.6
3 43 |Kynawesa ExatepuHa |Yxropos |1:45:42| 16:43 | 08:51 11.69 20.6
4 11 |3akopa AHacTacus JlonywaHka |2:11:02| 42:03 | 25:20 9.43 20.6
5 32 |MNoxwuraHosa Hapexaa|AHinpo 3:16:40| 1:47:41 | 1:05:38 6.28 20.6
6 6 |Mantota OnekcaHapa |B.bepesnnii|3:37:48|2:08:49 | 21:08 5.67 20.6

Bcero yyacrHukoB B kaTeropm: 6

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:
Fopona Kon-Bo

B.Bepesnuii 14 (32.6%)
Yxropoa 13 (30.2%)
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O6uee KOINMYECTBO Y4aCTHUKOB: 43
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